
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 222 
i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej na łączną kwotę 
24.470,00 zł na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD84EA4E-FE21-4740-8EE2-516239DEEAD1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 339 859,00 1 247 859,00 1 166 415,00 719 478,00 446 937,00 0,00 81 444,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 470,00 24 470,00 24 470,00 0,00 24 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 329,00 1 272 329,00 1 190 885,00 719 478,00 471 407,00 0,00 81 444,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

541 760,00 449 760,00 371 760,00 28 615,00 343 145,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 870,00 15 870,00 15 870,00 0,00 15 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 630,00 465 630,00 387 630,00 28 615,00 359 015,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

783 099,00 783 099,00 779 655,00 690 863,00 88 792,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 699,00 791 699,00 788 255,00 690 863,00 97 392,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 185,57 1 326 985,57 1 326 985,57 0,00 1 326 985,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 200,00 559 200,00 0,00 0,00

-24 470,00 -24 470,00 -24 470,00 0,00 -24 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 715,57 1 302 515,57 1 302 515,57 0,00 1 302 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 200,00 559 200,00 0,00 0,00

1 886 185,57 1 326 985,57 1 326 985,57 0,00 1 326 985,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 200,00 559 200,00 0,00 0,00

-24 470,00 -24 470,00 -24 470,00 0,00 -24 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 715,57 1 302 515,57 1 302 515,57 0,00 1 302 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 200,00 559 200,00 0,00 0,00

154 416 763,97 109 268 643,53 89 788 682,10 52 982 238,06 36 806 444,04 7 409 925,00 8 760 627,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00

-24 470,00 -24 470,00 -24 470,00 0,00 -24 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 470,00 24 470,00 24 470,00 0,00 24 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 416 763,97 109 268 643,53 89 788 682,10 52 982 238,06 36 806 444,04 7 409 925,00 8 760 627,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 45 148 120,44 45 148 120,44 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan

734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

75412

75416

754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 123/2024

z dnia 22 maja 2024 r.

zmniejszenie
Różne rozliczenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Straż gminna (miejska)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD84EA4E-FE21-4740-8EE2-516239DEEAD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




